загальну суму Договору на 121,68 грн . та викласти
п.3.1 Розділу 3 Договору в наступній редакції:
«Загальна вартість продукції, що поставляється за
цим договором складає: 2 556 977,65 грн (Два
мільйони п’ятсот п’ятдесят шість тисяч дев’ясот
сімдесят сім гри. 65 кой.), в тому числі ПДВ:
191988,87 грн. (Сто дев'яносто одна тисяча
дев'ятсот вісімдесят вісім гривень 87 копійки), в
тому числі: кошти обласного бюджету в сумі 499
878,32 гривень та власні кошти Замовника в сумі
2057099,33 гривень.